СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27.11.2023 г. № 121
с.Новосильское

О  назначении публичных слушаний

по вопросу «О бюджете Новосильского

сельского поселения  на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов ».

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Новосильском

сельском поселении, Совет народных депутатов Новосильского сельского

поселения

РЕШИЛ:

  1.  Назначить проведение  публичных  слушаний  по вопросу « О

бюджете  Новосильского сельского поселения  на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов.», в здании администрации  Новосильского

сельского  поселения  18 декабря 2023 года в 11 часов.

            2.  Для подготовки  и проведения  публичных слушаний  по

вышеуказанной  теме утвердить оргкомитет , согласно приложения  № 1.

            3 .  Настоящее решение  подлежит обнародованию.

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Новосильского сельского поселения

от 27.11.2023 г № 121

СОСТАВ

 оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу

«О бюджете  Новосильского сельского поселения  на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов.»

Трофимов Н.И.- глава  Новосильского сельского  поселения, председатель

оргкомитета

Чертова С.В.  главный бухгалтер администрации сельского поселения

Стребкова Н.А  - ведущий  специалист по общим вопросам администрации

Новосильского сельского поселения

Мурзинова О.И.- депутат Совета  народных депутатов

Логунова С.В.- депутат  Совета  народных депутатов